
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  04 de fevereiro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1493

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020) ........................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020) ................................................................ 3



Terça-feira
04 de fevereiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1493

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020)

AVISO
REF.: Tomada de Preços nº 007/2019 – Proc. Adm. 7010/2019

O MUNCIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, resolve: Tornar sem efeito a publicação do extrato de contrato da
Tomada de Preços nº 007/2019, ref. a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REFORMA
PREDIAL NO BOX 108 LOCALIZADO NA PRAÇA DO MERCADO CENTRAL, PAVIMENTO II, PARA
INSTALAÇÃO DO CRF – CENTRO DE REFERÊNCIA EM FISIOTERAPIA NO MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES - BA., Diário Oficial do Executivo datado de 27/11/2019, Ano V, Edição Nº 1457, pág. 02.

PAULO CESAR BAHIA FALCÃO
PREFEITO

EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020)

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CNPJ Nº 19.507.668/0001-58

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 003/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Desenvolvimento Social, Adriana de Oliveira Pires Sena (Secretária).
CONTRATADA: MANOELITA PINHO & ASSOCIADOS LTDA. CNPJ: 09.355.746/0001-92 OBJETO: prestação
de serviços de curso para capacitação dos conselheiros tutelares eleitos para atuação no quadriênio 2020/2023.
Valor Global: R$ 8.800 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). PERIODO: 90 (noventa) dias. Amélia Rodrigues –
BA. 31 de janeiro de 2020.

Adriana de Oliveira Pires Sena
Secretária



Terça-feira
04 de fevereiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1493

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 8351/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
002/2020 referente prestação de serviços de curso para capacitação dos conselheiros tutelares eleitos para
atuação no quadriênio 2020/2023. Contratada: MANOELITA PINHO & ASSOCIADOS LTDA. CNPJ:
09.355.746/0001-92 Valor Global: R$8.800 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS), Amélia Rodrigues - BA, 31 de
janeiro de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020)



		2020-02-04T05:36:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




